
Pressmeddelande  Stockholm den 1 november 
 
Vilket är ”Årets fulaste kontor”? 
 
För tredje året i rad efterlyser Struktur och ELLE Interiör ”Årets fulaste kontor”. I en spektakulär 
tävling inbjuds företag över hela landet att delta i kampen om vem som har landets fulaste 
arbetsplats. Utöver den eftertraktade titeln, erhåller vinnaren så väl en förbättrad som förskönad 
arbetsmiljö.  
 
Företaget Struktur och ELLE Interiör förenas än en gång med gemensamma krafter för att förbättra 
arbetsmiljön för årets fulaste arbetsplats. Förra årets tävling blev en enorm succé där Robert Aschbergs 
arbetsplats Strix Television segrade storstilat. Renoveringen av Strix kontor resulterade i en kreativ, 
funktionell, väl fungerande arbetsmiljö och framförallt – nöjda medarbetare. Nu inbjuds nya deltagare till 
att ta upp kampen om den åtråvärda titeln och vinsten, en ny arbetsplats.  
 
Att det finns massor av fula och illa fungerande kontor är knappast någon nyhet, men var finns egentligen 
Sveriges fulaste arbetsplats?  ”Årets fulaste kontor” kan till exempel vara ett hopplöst konferensrum, ett 
vemodigt vd-rum, en rörig reception eller ett katastrofalt kontorslandskap.  
 
- För Struktur är det här en väldigt viktig fråga. I regel tillbringar man minst åtta timmar om dagen av sin 
vakna tid på arbetet. Undersökningar visar att personer som vistas i en trivsam miljö utför ett bättre arbete.  
Vi på Struktur arbetar sedan 16 år med att förbättra arbetsplatser både funktionellt och formmässigt.  
Nu kör vi tävlingen för tredje året i rad, syftet är att visa att ingen arbetsplats är för hopplös och att man 
med relativt enkla medel kan åstadkomma så väl fenomenal funktion som fördelaktig form, säger Sture 
Nilsson, VD, Struktur. 
 
Struktur är ett företag som specialiserat sig på att hjälpa andra företag att genomföra 
arbetsplatsförändringar, byta eller göra om lokaler eller förbättra servicefunktioner. Struktur kan ansvara 
för hela eller delar av projektet från lokalstrategi, kontraktsförhandling, projektledning till inredning. 
 
Vinnaren kommer att utses av en namnkunnig jury bestående av: Martin Timell, programledare; 
Leif Pagrotsky, fd kulturminister; Thomas Sandell, arkitekt; Torsten Jansson, styrelseordförande 
New Wave Group; Gunilla Allard, formgivare; Ingegerd Råman, formgivare; Sture Nilsson, vd 
Struktur; Lotta Lewenhaupt, redaktionschef ELLE Interiör och Svante Öqvist, chefredaktör ELLE 
Interiör. 
 
Tävlingsutlysningen sker i ELLE Interiör som utkommer i butik den 6 november. Vinnaren av ”Årets 
Fulaste kontor” tillkännages vid en festlig prisutdelning som äger rum i Stockholm den 28 april 2008. 
 
Högupplösta pressbilder finns på: www.struktur.nu 
        
Tävlingsregler 
Skicka in en eller flera bilder tillsammans med en beskrivning på vad som är fult, opraktiskt, ofräscht eller helt enkelt icke 
fungerande. Anmälaren måste vara anställd på företaget som anmäls till tävlingen. Anmälaren kan inte vara anonym. Anmälaren kan 
vara en eller flera anställda, eller hela kontoret. Företaget måste ha kontorsmiljö. Företag i hela Sverige kan delta. Skicka in dina 
bilder och en beskrivning om varför ditt kontor bör vinna titeln till:  
Struktur Svenska Kontor AB, Rosenlundsgatan 29 D, 118 63 Stockholm 
Eller e-post: fultkontor@struktur.nu 
Eller via kampanjsiten: www.aretsfulastekontor.nu 
Märk kuvertet och e-post ”Årets fulaste kontor”.  
Sista anmälningsdag är den 31 december 2007.  
Resultatet av tävlingen redovisas i majnumret av ELLE Interiör. Struktur och ELLE Interiör äger rätt att publicera och använda allt 
insänt material. 
        
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Struktur Svenska Kontor AB   Micael Bindefeld AB 
Sture Nilsson, VD Struktur   Théresè Litzell 
Mobil: 070 – 421 23 43   Mobil: 070 – 726 59 00 
E-post: sture.nilsson@struktur.nu   E-post: therese@bindefeldab.se 
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